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Koncert chrytatywny nauczycieli naszej szkoły -
Niezwykły pociąg w SP2

Piątek 10.02.2023r. – ostatni dzień przed feriami zimowymi, zazwyczaj wypełniony  snuciem planów na odpoczynek,
pełen pozytywnych emocji.

To prawda- takich emocji i u nas nie zabrakło, ale… Z zupełnie innego powodu dzień ten w ząbkowskiej „Dwójce”
okazał się naprawdę niezwykły. Odbył się wówczas, już  po raz 24. - koncert charytatywny!!! W dodatku - w
jubileuszowym dla placówki roku - SP2 obchodzi bowiem sześćdziesięciolecie istnienia! Tym razem celem koncertu
było wsparcie Fundacji SMA i dzieci walczących z rdzeniowym zanikiem mięśni. 

Dawkę dobrego humoru zapewnił występ niezawodnej  kadry nauczycielskiej, która zaprezentowała swe talenty
aktorskie w przedstawieniu  reżyserowanym przez   p. Annę Kozioł z Miejskiego Ośrodka Kultury w Ząbkach. Nasi
milusińscy mieli niebywałą okazję, zobaczyć swoich nauczycieli w nieco innej odsłonie, a mianowicie wcielających się
w postaci z wierszy Juliana Tuwima i Jana Brzechwy - ,,O Panu Tralalińskim", ,,Żuk", ,,Pytalski", ,,Skarżypyta",
,,Samochwała", ,,Dwie gaduły", ,,Kłamczucha", ,,Kwoka", ,,Wyssane z palca". Motywem przewodnim koncertu stał się
utwór  ,,Lokomotywa". Niezwykły pociąg odwiedził kilka stacji: ,,Stacja śpiewanie", ,,Stacja łąka", ,,Stacja osobowości",
,,Stacja Młyńsk" oraz ,,Stacja w szczerym polu". Pomysły na przebranie, stroje nauczycieli były naprawdę niesamowite
- każdy jedyny w swoim rodzaju. Widzowie świetnie się bawili. Często trudno im było rozpoznać pedagogów
ucharakteryzowanych po mistrzowsku.

Jak co roku swoją wspaniałą postawą nasza społeczność pokazała, że chce i potrafi bezinteresownie pomagać innym.
Podczas koncertu, jak i na zebraniach z rodzicami, udało się zebrać naprawdę imponującą kwotę - 5510zł.
Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się do tej niezwykłej akcji, serdecznie dziękujemy. Szczególne słowa
wdzięczności kierujemy do p. Anny Kozioł, instruktora teatralnego MOK-u, która wspierała nas już po raz 24.,
reżyserując nasze koncerty. 

 

                                             organizator koncertu - Jagoda Żaboklicka         

Artykuł ucznia klasy 5c        

Fot. Dorota Lubaszka i Antoni Kuchta                                                                                       

https://www.youtube.com/watch?v=otCgSul34pI
https://www.sp2zabki.pl/container/12022-23-informacje/Koncert charytatywny.pdf?noc=1678271271
https://www.sp2zabki.pl/container/12022-23-informacje/Koncert charytatywny.pdf?noc=1678271271

